
1/5

S00JP01CTG6I
S00JP01CTG6I

S M L O U V A O D Í L O
podle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

č. smlouvy objednatele: 1800240108
č. veřejné zakázky: -------

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

kontaktní osoba OMZ MMZ:
odpovědný útvar: Odbor městské zeleně
bankovní spojení: ČS, a.s., pob. Zlín, č.ú.:

IČO: 00283924 DIČ: CZ00283924

Zhotovitel: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Záhumení V 321, Zlín – Louky, PSČ 763 02

obchodní firma zapsaná ve veřejném rejstříku
C vložka 15600

zastoupený:
IČO: 60711086 DIČ: CZ 60711086

ve věcech technických:
Bankovní spojení:

2. ÚVOD

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vody a zálivka 352 ks alejových a 62 ks ovocných
stromů na území města Zlína, během vegetačního období 2024. Jedná se o dodávku vody a
službu spočívající v zálivce, která bude opakována v závislosti na průběhu počasí a množství
srážek během vegetačního období od 22. dubna do 30. září 2024, počet opakování max. 6.
Stromy budou zalévány přibližně v měsíčních intervalech, dle aktuálních srážek. K provedení
zálivky (každého dílčího plnění) bude zhotovitel vyzván kontaktní osobou Odboru městské
zeleně MMZ.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje v rozsahu, způsobem a za podmínek sjednaných
touto smlouvou a případně v souladu s dílčí výzvou a pokyny objednatele k realizaci
jednotlivé zálivky (objednávka zálivky) dle mapového podkladu
https://marushka.zlin.eu/marushka/default.aspx?ThemeId=589



2/5

provést dílo spočívající v zálivce 352 alejových a 62 ks ovocných stromů specifikovaných
přílohou č. 1 – soupis stromů včetně lokality, druhu a počtu stromů v množství 50 l na alejový
a 20 l na ovocný strom. Objednatel před zahájením první zálivky provede u všech stromů
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy barevné označení na konstrukci podpory stromů
pro jasnou identifikaci stromu určeného k zálivce. Stromy pro zálivku v roce 2024 budou
označeny zelenou barvou. Včasné barevné označení všech stromů uvedených v příloze č. 1
je nezbytným předpokladem pro plnění zhotovitele.

3.2. Konkrétní rozsah díla je dán přílohou č. 1 a 2 smlouvy a může být specifikován v rámci
plnění předmětu smlouvy pokyny zástupce objednatele, a to osob oprávněných jednat ve
věcech technických přímo na místě samém. Zhotovitel se zavazuje zahájit zálivku do 48 hodin

tní osobou OMZ MMZ. Výzvu musí objednatel zaslat na adresu
na el. kontakt zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje předložit objednateli vždy do následujícího pracovního dne denní soupis stromů, u
nichž provedl zálivku. Zhotovitel se zavazuje zalévat stromy po obvodu závlahové mísy
přiměřeným proudem vody tak, aby bylo zajištěno průběžné vsakování závlahové vody do
půdy.

3.3 V případě, že při daném výjezdu nebude možné provést zálivku stromu z důvodů, které
nespočívají na straně zhotovitele (zejména v případě, že parkující vozidla brání přístupu
techniky zhotovitele ke stromu nebo v jiných obdobných případech), není zhotovitel povinen
provádět opakovaný výjezd za účelem provedení zálivky tohoto stromu. Zhotovitel je
v takovém případě zproštěn povinnosti zalít tento strom v rámci dané jednotlivé zálivky, k jejíž
realizaci byl vyzván objednatelem.

3.4. Stromy, u nichž zhotovitel neprovedl zálivku z důvodů podle odst. 3.3, vyznačí zhotovitel
v soupisu stromů, který je podkladem pro vyúčtování zálivky. Zhotovitel vyúčtuje objednateli
cenu díla sníženou o cenu připadající na nerealizovaný rozsah zálivky.

4. TERMÍN PLNĚNÍ

Období: 22. dubna – 30. září 2024.
Zahájení každé zálivky na výzvu objednatele.
Dokončení každé jednotlivé zálivky ve lhůtě 10 pracovních dnů od zahájení.
Maximální počet zálivek 6 za dobu platnosti smlouvy.

5. PŘEDÁNÍ DÍLA

5.1. Dokončené dílo, tj. každá provedená jednotlivá zálivka bude protokolárně předána
zhotovitelem zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen zástupce objednatele vyrozumět min.
3 dny předem o termínu převzetí a předání díla. Předpokladem převzetí je i odstranění
případně zhotovitelem způsobených škod.

5.2. Vytčené vady či nedostatky a případně způsobené škody je povinen zhotovitel odstranit
do 10 dnů, event. ve lhůtě sjednané protokolem smluvních stran a následně opakovaně vyzvat
objednatele k převzetí díla dle této smlouvy.



3/5 

6. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, SMLUVNÍ POKUTY 
 
6.1. Cena díla je smluvními stranami sjednaná na základě kalkulace ceny, dle cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 12. 3. 2024 (příloha č. 2) a činí za jednu zálivku: 
 
 
 
   Cena bez DPH:       58 366,89 Kč  
   DPH 21%     :          12 257,05 Kč  
   Cena vč. DPH:        70 623,94 Kč 
 
 
 
6.2. Objednatel neposkytuje zálohy.  
 
 
6.3. Sjednaná cena je maximální, zhotovitel prohlašuje, že jsou v ní obsaženy veškeré náklady 
zhotovitele na realizaci díla. Dohodnutá cena za dílo může být změněna jen dodatkem 
upravujícím tuto smlouvu za předpokladu navýšení prací objednaných ze strany objednatele. 
Pokud v průběhu trvání smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, bude cena za dílo upravena 
podle výše sazeb platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bez nutnosti uzavření 
dodatku. 
 
 
6.4. Cena díla bude zhotovitelem fakturována na základě protokolárního převzetí dílčího 
uskutečněného plnění (tj. každé jednotlivé objednané zálivky) v souladu s dohodnutým 
harmonogramem. Dílčí zdanitelné plnění je uskutečněno dnem podpisu protokolu o převzetí 
dílčího plnění. Dílčí daňové doklady budou vystaveny v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a doručeny objednateli do 10 dnů 
ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění. Platba bude uskutečněna formou převodu 
finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.  
 
 
6.5. Splatnost faktur – dílčích daňových dokladů je 30 dnů od jejich prokazatelného doručení 
objednateli na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání 
finančních prostředků z účtu objednatele. 
 
 
 
6.6. Při nedodržení jednotlivých termínů plnění díla zhotovitelem (dle bodu 4. této smlouvy) se 
stanovuje smluvní pokuta ve výši 1.000, - Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.  
 
 
7. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
 
 
7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy 
a normami.  
 
 
7.2. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které svou činností při plnění předmětu díla 
způsobil objednateli či třetím osobám. Pro případ vadného plnění se zhotovitel zavazuje 
neprodleně sjednat nápravu a odpovídá rovněž za škody tímto vzniklé. Vzniklou škodu tj. 
především případně poškozené plochy je povinen zhotovitel primárně uvést do původního 
stavu. Odstranění případných škod je podmínkou převzetí každého dílčího plnění, resp. s tím 
související úhrady ceny díla.   



4/5

7.3. Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

7.4. Zhotovitel prohlašuje, že je po celou dobu plnění díla řádně pojištěn z hlediska
odpovědnosti za způsobené škody třetím osobám a při realizaci závazků dle této smlouvy se
zavazuje postupovat tak aby nedošlo ke škodám a na zdraví majetku.

7.5. Zhotovitel a objednatel se zavazují si řádně a včas poskytovat součinnost potřebnou
k plnění díla. Výzvy dle této smlouvy mohou být učiněny písemně či elektronicky k rukám
osoby odpovědné jednat za příslušnou smluvní stranu ve věcech technických.

7.6. Zhotovitel podpisem smlouvy potvrzuje, byl obeznámen s místní úpravou stání ve veřejné
zeleni (k datu podpisu smlouvy se jedná zejména o obecně závaznou vyhlášku č. 1/2013 o
ochraně veřejné zeleně viz https://www.zlin.eu/obecne-zavazne-vyhlasky-a-narizeni.

7.7. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny díla je objednatel oprávněn
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění zasláním informace na adresu

a na el. kontakt zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy a dále písemně
vyzvat zhotovitele k přerušení plnění, přičemž zhotovitel se zavazuje opětovně
zahájit/pokračovat v plnění díla na výzvu objednatele. Tato informace musí být doručena
nejpozději 48 hod. před předpokládaným termínem zahájení plnění. Nebude-li výzva k
pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 3 měsíců od data přerušení plnění
díla, pozbývá smlouva o dílo posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti, pokud však
smlouva nezanikne dříve. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené
smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

7.8. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b) uvedeného nařízení, přičemž zpracování
je nezbytné pro splnění smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a
subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny
na www.zlin.eu/gdpr.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží
její elektronický originál.

8.2. Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky, které
může navrhnout kterákoliv z obou smluvních stran a které musí být potvrzeny písemně oběma
smluvními stranami.

8.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a zaniká splněním všech
závazků z ní vyplývajících.



5/5

8.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany
dohodly, že ji do registru smluv zašle statutární město Zlín neprodleně, nejdéle však do 30 dnů
po jejím podpisu všemi smluvními stranami.

8.5. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění.

8.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou její číslované přílohy. K datu podpisu této smlouvy se
jedná o:

Přílohy:
č. 1 – soupis stromů – lokalita, druh, počet alejových a ovocných stromů
č. 2 – cenová nabídka zhotovitele ze dne 12. 3. 2024

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:

Doložka dle §41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 7. 12. 2023, č. 3/9Z/2023

schválen rozpočet města na r. 2024
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 8. 4. 2024, č. j. 72/7R/2024

schválení smlouvy



příloha č. 1 05.03.2024
50 l vody/ks

Rok
výsadby

číslo
mapy

číslo SPK plocha SPK
(Stromy pod kontrolou)

druh ks info
zavlaž.
VAK

Poznámka

ZLÍN
2021 98 tř. T. Bati - Gahurova - Interspar Corylus colurna 1

2023 99 tř. T. Bati Gahurova - Interspar Prunus avium ´Plena´ 1
2021 307,308,309 Kúty Tilia cordata 3

2021 310 Kúty Platanus acerifolia 1

2021 311,312 Kúty Aesculus car. ´Briotii´ 2

2021 313 Kúty Tilia platyphyllos 1

2022 325 Kúty Prunus sub. ´Fukubana´ 1

2023 243 Kúty Hibiscus syr. 1
2023 326 Kúty Prunus cerasigera ´Nigra´ 1
2021 392 Padělky Corylus colurna 1

2022 393 Padělky Syringa vulgaris ´Charles Joly´km 1

2022 373 Padělky Pinus nigra 1

2023 338 Padělky Aesculus carnea ´Briotii´ 1

2023 406, 407, 408 Padělky 
Syringa vulgaris ´And. An Ludwig 
Spaeth´ 3

2022 2 DH 122  Vysoká Mez Larix decidua 1

2021 40 2. května Tilia platyphyllos 1

2021 20, 32 2. května Hibiscus Hibiscus syriacus 2

2023 10 Podvesná dětská hřiště Sorbus torminalis 1
2021 14, 54 Kvítková - sídliště Aesculus hippocastanum 2

2021 99, 100 Ševcovská Amelachier arborea ´Robin Hill´ 2

2023 83 Ševcovská Prunus cer. ´Nigra´ 1
2023 101 Ševcovská                    Zelkova serrata 1
2022 16 DH 22 Dřevnická Pinus strobus 1

2022 153,159 ZŠ Dřevnická Acer campestre ´Green Column´ 2

2022 157, 160 ZŠ Dřevnická Acer campestre ´Green Column´ 2

2021 297 Dukelská Laburnum anagyroides 1

2021 310 Dukelská Amelanchier arb. ´Robin Hill´ 1

2021 311 Dukelská Fagus sylvatica 1

2021 312 Dukelská Platanus acerifolia 1

2021 313 Dukelská Tilia platyphyllos 1

2021 314 Dukelská Carpinus betulus ´ Fastigiata´ 1

2022 292 Dukelská Alnus glutinosa 1

2022 296 Dukelská Prunus ser. ´Amanogava´ 1

2022 251 Dukelská Carpinus bet. ´Lucas´ 1

2022 316 Dukelská Prunus avium ´Plena´ 1

2022 317 Dukelská Prunus avium ´Plena´ 1

2022 318 Dukelská Tilia plat. ´Fastigiata´ 1

2022 319 Dukelská Prunus avium ´Plena´ 1

2023 240 Dukelská Alnus glutinosa 1
2023 247 Dukelská Prunus ser. ´Amanogava´ 1 VAK

2022 1 Broučkova u zeleného koupaliště Koelreuteria paniculata 1

2022 42 Broučkova u DS Fagus sylvatica 1

2022 43 Broučkova u DS Corylus colurna 1

2021 8 Broučkova - u SZŠ Acer campestre                 1

2021 728 Zborovská - M. Knesla Carpinus betulus 1

2021 729 Zborovská - M. Knesla Tilia platyphyllos 1

Soupis lokalit, druhů a počet stromů – 2024
ALEJOVÉ ZÁLIVKA č. 



2021 731, 732 Zborovská - M. Knesla Larix decidua 2

2021 734 Zborovská - M. Knesla Tilia cordata 1

2021 735 Zborovská - M. Knesla Carpinus betulus 1

2022 405 Zborovská - M. Knesla Fraxinus angustifolia ´Raywood´ 1

2022 409 Zborovská - M. Knesla Sorbus intermedia 1

2022 417 Zborovská - M. Knesla Amelanchier arboroa ´Robin Hill´ 1

2023 725, 726 Zborovská - M. Knesla Acer campestre 2
2023 733 Zborovská - M. Knesla Larix decidua 1
2023 730 Zborovská - M. Knesla Magnolia soul. ´Susan´ 1 VAK

2021 176 Internáty - Nad Ovčírnou Abies nordmandiana 1

2022 342 Přílucká - Boněcko Amelanchier lamarkii 1

2022 246 Přílucká - Boněcko Carpinus betulus ´ Fastigiata´- soliter 1

2021 247 Přílucká - Boněcko Carpinus betulus ´ Fastigiata´- soliter 1

2022 245 Přílucká - Boněcko Carpinus bet.´Fastigiata´ 1

2022 332, 333, 335 Přílucká - Boněcko Prunus ser. ´Amanogawa´ 3

2022 91 Přílucká - Boněcko Aronia melanocarpa ´Nero´ 1

2022 343 Přílucká - Boněcko Prunus ser. ´Amanogawa´ 1

2022 344-346 Přílucká - Boněcko Prunus ser. ´Sunset Boulevard´ 3

2022 348 Přílucká - Boněcko Picea omorika 1

2023 250 Přílucká - Boněcko Carpinus bet. ´Fastigiata´ 1
2023 349 Přílucká - Boněcko Acer platanoides ´Deborah´ 1
2021 294, 295 Obeciny VIII-XI Tilia platyphyllos 2

2022 296 Obeciny VIII-XI Prunus ser. ´Amanogawa´, soliter 1

2021 530 Obeciny XII-XIX Tilia platyphyllos 1

2021 531 Obeciny XII-XIX Carpinus bet ´Fastigiata´, soliter 1

2021 532, 533, 534 Obeciny XII-XIX Acer pseudoplatanus 3

2021 535 Obeciny XII-XIX Carpinus bet ´Fastigiata´ 1

2021 536, 537, 538 Obeciny XII-XIX Prunus sub. ´Fukubana´ 3

Jižní Svahy

2022 20, 22 JS Čepkov výsadby Tilia platyphyllos 2

2021 29 JS Družstevní Acer platanoides 1 kropička

2022 310 JS Družstevní Tilia platyphyllos 1

2022 162 JS Družstevní Zelkova serrata ´Fastigiata´ 1

2023 741 JS Pasecká Fagus sylvatica 1

2021 739 JS Pasecká Malus bac. ´Street Parade´ 1

2021 738 JS Pasecká Carpinus betulus 1

2021 734, 735 JS Pasecká Fagus sylvatica 2

2021 736,737 JS Pasecká Carpinus betulus 2

2021 24 JS Pasecká Sorbus th. ´Fastigiata´ 1

2021 13 JS Pasecká Aesculus carnea ´Briotii´ 1

2021 42 JS Pasecká Larix decidua 1

2021 176 JS Pasecká Quercus cerris 1

2023 188 JS Pasecká Acer platanoides ‘Crimson King’ 1
2023 740 JS Pasecká Fraxinus excelsior ´Altena´ 1
2023 343 JS Pasecká Picea orientalis 1
2022 112, 114, 116, 120 JS Českáx Moravskáx Slezská Hibiscus syriacus 4

2022  291, 292 JS Českáx Moravskáx Slezská Hibiscus syriacus 2

2023 319, 320, 321, 293 JS Českáx Moravskáx Slezská Hibiscus syriacus 4 VAK

2024 263 JS Česká - sídliště Tilia cordata ´Rancho´ 1 přesadba VAK



2023
259-262 JS Kozlův žleb, NV Carpinus betulus 4

2021 350 JS Křiby - SNP Abies nordmandiana 1

2021 352 JS Křiby - SNP Prunus ser. ´Royal Burgundii´ 1

2021 353 JS Křiby - SNP Tilia platyphyllos 1

2021 354 JS Křiby - SNP Carpinus betulus 1

2021 355 JS Křiby - SNP Carpinus betulus 1

2023 145, 146 JS Křiby - parčík                Quercus cerris 2 VAK
2023 147, 148, 149 JS Křiby - parčík                Quercus palustris 3 VAK
2021 731 JS Křiby - U Trojáku Fagus syl. ´Dawyck´ 1 Alex - Regenerace II
2021 732 JS Křiby - U Trojáku Prunus sargentii 1 Alex - Regenerace II
2021 462 JS Slunečná - sídliště Larix decidua ´Diana´ 1

2021 424, 425 JS Slunečná - sídliště Crataegus laev. ´Paul´s Scarlet´ 2

2023 480, 481 JS Slunečná - sídliště          Picea omorika 2
2021 463, 466, 467 JS Slunečná - sídliště Pinus nigra 3 Alex - Regenerace II
2022 464, 465 JS Slunečná - sídliště Pinus nigra 2 Alex - Regenerace II
2022 107 JS Dětská, Větrná, U Trojáku Magnolia stellata 1

2023 284 JS Dětská x Větrná x U Trojáku  NV Aronia melanocarpa 1
2023 387 JS Dětská x Větrná x U Trojáku  NV Aronia melanocarpa 1
2023 395 JS Dětská, Větrná, U Trojáku Aesculus carnea ´Briotii´ 1
2023 24, 25 Valachův žleb 4890, NV Prunus hil. ´Spire´ 2
2022 539 JS Budovatelská Fagus sylvatica ´Purpurea´ 1

2022 540 JS Budovatelská Prunus sargentii 1

2022 541 JS Budovatelská Prunus avium ´Plena´ 1

2022 542 JS Budovatelská Picea omorika 1

2023 5 JS Budovatelská Fagus syl. ´Dawyck Purple´ 1
2021 325-330 JS Hony I-III Sorbus thuringiaca ´Fastigiata´ 6

2021 331 JS Hony I-III Picea orientalis 1

2023
354, 355, 356, 357

JS Hony I-III
Prunus avium ´Plena´ 4

2021 83 Mokrá, palouk - ulice Stráže Prunus Accolade 1

2022 12 Mokrá, palouk - ulice Stráže Quercus robur ´Fastigiata Koster´ 1 VAK

Mladcová

2022 38, 39 Mladcová - Fr. Bartoše Sorbus domestica 2

2022 36 Mladcová - Fr. Bartoše Picea omorika 1

2022 40 Mladcová parčíky lípa 100 Tilia platyphyllos 1

Malenovice

2021 2 Masarykova Carpinus bet. ´Fastigiata´ 1

2022 5 Masarykova Carpinus betulus ´Fastigiata´ 1

2022 6-8 Masarykova Prunus ser. ´Amanogawa´ 3

2021 25 Kino Květen Prunus x hillieri ‘Spire’ 1

2023 41 Kino Květen Liquidambar styr. ´Worplesdon´ 1
2022 74 Jarolímkovo náměstí, Potěhníkova Fagus syl. ´Purple Fontaine´ 1

2021 9, 16, 18 Belveder Crataegus lavallei ´Carierrei´ 3

2021 744 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Abies nordmandiana 1

2021 608 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Malus ´Royaltii´ 1

2021 701 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Platanus x hispanica ´Tremonia´ 1

2022 551 Husovax Tř. Svobodyx Mlýnská Platanus ac. ´Tremonia´ 1

2022 497 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Acer platanoides ‘Columnare’ 1

2022 598 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Aesculus carnea x Briotii 1

2022 699 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Ginkgo bil. ´Tremonia´ 1

2023 708 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Pinus leucodermis 1



2023 599 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Aesculus carnea ´Briotii´ 1
2023 533 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Acer rubrum ´Scanlon´ 1
2023 146 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Prunus ser. ´Kanzan´ 1
2023 700 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Ginkgo biloba ´Tremonia´ 1
2023 751 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Abies grandis 1
2023 752, 753 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Acer campestre ´Elegant´ 2
2023 71 Husova x tř. Svobody x Mlýnská Prunus ser. ´Kanzan´ 1
2021 447 Husova x Tyršova x U sídliště Amelanchier arborea  ´Robin Hill´ 1

2023 448, 449 HusovaxTyršovaxU Sídliště  Amelanchier arb. ˇRobin Hill´ 2

2021 40, 41 Husova - lísky Corylus colurna 2

2023 29 Husova - lísky Corylus colurna 1
2021 545 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Platanus acerifolia 1

2021 546 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Carpinus betulus 1

2021 548-551 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Prunus sargentii ´Charles Sargent´ 4

2022 542 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Fraxinus angutifolia ´Raywood´ 1

2022 543 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Fraxinus angutifolia ´Raywood´ 1

2021 467 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Carpinus bet. ´Frans Fontaine´ 1

2022 357 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Fagus syl. ´Dawyck´ - soliter 1

2022 544 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Tsuga canadensis 1

2022 440 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Platanus ac. ´Tremonia´ 1

2022 469 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Carpinus bet. ´Frans Fontaine´ 1

2022 553 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Crataegus lavallei ´Carierrei´ 1

2023 453 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Tilia cordata Greenspire´ 1
2023 454 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Tilia cordata Greenspire´ 1
2023 476 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Fraxinus angustifolia  Raywood´ 1
2023 547 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Fagus syl. ´Dawyck´ 1 VAK
2023 554, 555, 556,557 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Tilia platyphyllos 4
2023 558, 559 Tř. SvobodyxMlýnskáxTyršova Quercus cerris 2
2023 76 Tř. Svobody Picea orientalis 1
2021 336 Mlýnská x tř.Svobody x Chelčického Fagus sylvatica 1

2021 337 Mlýnská x tř.Svobody x Chelčického Acer platanoides 1

2021 338-341 Mlýnská x tř.Svobody x Chelčického Prunus avium ´Plena´ 4

2021 335 Mlýnská x tř.Svobody x Chelčického Tilia cordata ´Greenspire´ 1

2021 297 Mlýnská x tř. Svobody x Chelčického Quercus cerris 1

2022 299 Mlýnská x tř. Svobodyx Chelčického Picea omorika 1

2022 300 Mlýnská x tř. Svobodyx Chelčického Picea omorika 1

2022 28 Chelčického x tř. Svobody x Milíčova Fagus syl. ´Dawyck´ -  soliter 1

2021 116 Miličova x tř. Svobody x Zahradní Sorbus thuringiaca ´Fastigiata´ 1

2022 121 Miličova x tř. Svobody x Zahradní Quercus cerris 1

2022 119 Miličova x tř. Svobody x Zahradní Cerasus sargentii ‘Accolade’ 1

2021 142 Velískova zahrada Aesculus hippocastanum 1

2022 160 Velískova zahrada Quercus petraea 1

2021 29, 30 Malenovice - Chmelník Amelanchier arborea ´Robin Hill´ 2

2022 12, 14 Malenovice - Chmelník Aronia melanocarpa 2

2023 13 Malenovice - Chmelník Aronia mel. ´Nero´ 1
2021 128,129, 131, 132 tř. 3. května před OC Tilia platyphyllos 4

2022 124 tř. 3. května před OC Tilia cordata 1

2022 169-173 tř. 3. května před OC Tilia platyphyllos 5

2022 159 tř. 3. května před OC Platanus hispanica 1

2023 167 Tř. 3. května před OC Platanus hispanica 1
2023 160 Tř. 3. května před OC Platanus hispanica 1



Prštné

2021 491 Podhoří sídliště včetně DH Cupressocyparis leylandii 1

2021 472 Podhoří - sídliště včetně DH Picea omorika 1

2021 434 Podhoří - sídliště včetně DH Catalpa bignonioides 1

2021 444 Podhoří - sídliště včetně DH Abies concolor 1

2021 489 Podhoří - sídliště včetně DH Prunus ser. ´Kanzan´ 1

2022 478 Podhoří - sídliště včetně DH Ginkgo biloba ´Tremonia´ 1

2022 480 Podhoří - sídliště včetně DH Pinus nigra 1

2022 492 Podhoří sídliště včetně DH Tilia platyphyllos 1

2022 493 Podhoří sídliště včetně DH Prunus accolade 1

2022 494 Podhoří sídliště včetně DH Sorbus th. ´Fastigiata´ 1

2023 452 Podhoří sídliště včetně DH Carpinus bet. ´Lucas´ 1
2023 482 Podhoří - sídliště včetně DH Cupressocyparis leylandii 1
2023 490 Podhoří - sídliště včetně DH Cupressocyparis leylandii 1
2021 57 Prštné - Váchova MMZ Pinus nigra 1

2021 1 Prštné -  Chmelnická Platanus acerifolia 1

2022 3 Prštné -  Chmelnická Quercus robur 1

2022 4 Prštné -  Chmelnická Gingko biloba 1

2023 1 Prštné - u obrázku Amelanchier arborea  1

Louky

2021 43 Louky náves Tilia cor. ´Greenspire´ 1

Lhotka

2022 37 Lhotka náves Paulownia tomentosa 1

2021 43 Lhotka náves Prunus ser. ´Kanzan´ 1

Velíková

2021 72 Veliková Quercus cerris 1

2023 71 Veliková Tilia platyphyllos 1 VAK
Štípa

2022 105, 106 Štípa Větřák Fraxinus angutifolia ´Raywood´ 2

2022 5, 10 Štípa - starý hřbitov Amelanchier arb. ´Robon Hill´ 2

2022 4 Štípa křižovatky Alnus incana ´Aurea´ 1

2023 5 Štípa parkoviště u ZOO Prunus padus 1
2023 19 Štípa - jasany u cesty Fraxinus excelsior ‘Altena´ 1

Příluky

2021 75 Příluky pod Mlýnem Prunus sarg. ´Rancho´ 1

2021 1, 2, 3, 4, 8, 10, 14 Příluky - průmyslová zóna Carpinus betulus 7

2022 15 Příluky průmyslová zóna Acer campestre 1

2023 34, 35 Příluky průmyslová zóna Syringa sp. keř. na kmínku 2

2021 1, 2, 9 Příluky - Lužkovice alej Carpinus betulus 3

2022 21 Příluky - Lužkovice alej Carpinus betulus 1

2021 11 Příluky - PLB Acer campestre 1

2021 1 Příluky - PLB Alnus glutinosa 1

2023 24, 27 Příluky - PLB Quercus robur 2 Alex - Regenerace II VAK
2023 48-53 Příluky náves Prunus gondouinii ´Schnee´ 6

2023 54, 55 Příluky náves Prunus gondouinii ‘Schnee’ 2 VAK
Lužkovice

2022 2 Lužkovice Prunus avium ´Plena´ 1

Klečůvka

2021 92 Klečůvka Pinus sylvestris 1

2021 101 Klečůvka Pinus sylvestris 1

2021 103 Klečůvka Pinus sylvestris 1

2023 110, 111, 114 Klečůvka Fagus sylvatica 3 VAK
2023 94, 96 Klečůvka Pinus sylvestris 2



Jaroslavice 

2021 26, 27, 28 Jaroslavice pod sportovištěm Amelanchier arborea ´Robin Hill´ 3

2021 29 Jaroslavice pod sportovištěm Acer platanoides 1

2021 30 Jaroslavice pod sportovištěm Prunus avium ´Plena´ 1

2022 18 Jaroslavice lípa 100 Tilia platyphyllos 1

Kudlov

2021 11 Kudlov, u cesty Prunus avium ´Plena´ 1

2023 9 Kudlov u cesty Tilia platyphyllos 1
2022 1, 2 Kudlov - dálnice Tilia cordata 2

2023 12 K Dálnici DH Prunus avium ´Plena´ 1
2023 11 K Dálnici DH Acer campestre ´Elegant´ 1

Maják

2022 20,21,22 U Majáku - parčík u DH Prunus ser. ´Suset Boulevard´ 3

352
20 l vody /ks

Centrum SPK č. SPK - plocha druh ks poznámka - lokalita

2022 85 Morýsovy domy Prunus avium ´Burlat´ 1

2022 9 Slovenská žleb Prunus sp.´Čačanská rodná´ 1

2022 10 Slovenská žleb Prunus sp.´Domácí velkoplodá´ 1

2022 318 Kamenná - Prlovská Prunus sp.´Čačanská lepotica´ 1

2022 25 Lesní čtvrť Dolní starý sad Prunus sp. 1

2022 26 Lesní čtvrť Dolní starý sad Prunus sp. 1

2022 27 Lesní čtvrť Dolní starý sad Prunus sp. 1

2022 42 Skautský sad Lazy Malus sp.´Matčino´ 1

2022 52 Skautský sad Lazy Malus sp.´Discovery´ 1

2022 53 Skautský sad Lazy Malus sp. ´Průsvitné letní´ 1

Jižní Svahy

Prštné

2022 1-10 Suchý důl Prunus sp.´Domácí velkoplodá´ 5

2022 Suchý důl Prunus sp. 5

Malenovice

2022 169 Velískova zahrada Prunus avium ´Kordia´ 1

Lužkovice

2022 1, 7, 10, 11,15 Lužkovice - Lány Malus 5

Lhotka 

2022 41 Lhotka sad u vodárky Malus ´Matčino´ 1

2022 42 Lhotka sad u vodárky Prunus sp. 1

2022 15 Lhotka - Hostišová Prunus avium 1

2021 6 ,50,7,10 Lhotka - Hostišová alej v poli Malus sp. 4

2022 52 Lhotka - Hostišová alej v poli Malus sp. 1

2022 59 Lhotka - Hostišová alej v poli Tilia cor. ´Greenspire´ 1

33 Lhotka - Hostišová alej v poli Prunus avium 1

2022 3,8 Lhotka sad V. Havla Prunus arm. Velkopavlovická 2

2022 30,31 Lhotka sad V. Havla Prunus arm. Harlayne 2

2022 11 Lhotka sad V. Havla Prunus arm. Marlen 1

2022 14, 15 Chlum za DH Prunus arm. Velkopavlovická 2

2022 16,17 Chlum za DH Prunus sp. 2

TS alejové stromy celkem
OVOCNÉ



Štípa

2022 67, 69,151, 15,16,47 Kostelec - Zlínská Malus sp. ´Matčino´ 5

2022 118,114,11,112 Kostelec - Zlínská Malus sp. ´Panenské´ 5

2022 5,6,11,12,13,19,20 Větřák Malus sp. ´Průsvitné letní´ 3

2022 Větřák Malus sp. ´Jadernička moravská´ 4

62

POZN. Finální zálivka TS: Alejové 352
BARVA ZNAČENÍ V TERÉNU Ovocné 62

Celkem 414

TS ovocné celkem

ZELENÁ



1 Technické služby

příloha č. 2zlín.

Cenová nabídka zálivky stromů 2024 - SZ0724

Pro: Statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

Činnost | zálivka (I) | cena/jednotka | jednotka [množství ks celkem

Zálivka alejový strom 142,00 Kč ks 352 49 984,00 Kč

Zálivka ovocný strom 117,00 Kč ks 62 7 254,00 Kč

Voda na alejový strom 50 59,92 Kč m3 352 1 054,59 Kč

Voda na ovocný strom 20 59,92 Kč m3 62 74,30 Kč

Dodavatel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČO: 60711086
DIČ: CZ 60711086

Dne:

Vyhotovil:

Příloha:


